Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 21.12.2012г.
	с. Тюхтет
	 № 6-131

О награждении Почетной грамотой

Тюхтетского районного Совета депутатов

В соответствии с Положением «О почетной грамоте районного Совета депутатов», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета депутатов:

- Дьякову Марию Васильевну – заместителя директора по учебно-производственной работе КГБОУ НПО « Профессиональное училище № 77» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие начального профессионального образования и в связи с 50-летием училища;
- Матвееву Ольгу Федоровну – преподавателя русского языка и литературы КГБОУ НПО « Профессиональное училище № 77» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие начального профессионального образования и в связи с 50-летием училища;

- Береснева Леонида Владимировича - преподавателя ПДД КГБОУ НПО « Профессиональное училище № 77» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие начального профессионального образования и в связи с 50-летием училища;

- Зеленова Александра Константиновича – мастера производственного обучения КГБОУ НПО « Профессиональное училище № 77» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие начального профессионального образования и в связи с 50-летием училища;
- Астанина Александра Ивановича – мастера производственного обучения КГБОУ НПО « Профессиональное училище № 77» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие начального профессионального образования и в связи с 50-летием училища;

- Ржеудского Виктора Августиновича – преподавателя спец.дисциплин КГБОУ НПО « Профессиональное училище № 77» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие начального профессионального образования и в связи с 50-летием училища;
- Садовскую Галину Ефимовну – социального педагога КГБОУ НПО «Профессиональное училище № 77» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие начального профессионального образования и в связи с 50-летием училища.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета».

Председатель районного

Совета депутатов

     В.С.Петрович